Бланк 1.4.

л.д.____
PAGE
Бланк 1.4.

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о направлении материалов проверки
в орган предварительного расследования для решения вопроса
об уголовном преследовании

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность прокурора,

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы

(какие именно)

	,

УСТАНОВИЛ:

(указываются выявленные прокурором нарушения федерального законодательства, их

юридическая квалификация, мотивы и основания, обуславливающие необходимость решения вопроса

 об уголовном преследовании лиц, виновных в совершении преступления, отсутствие оснований,

  препятствующих осуществлению уголовного преследования)

Принимая во внимание изложенное, руководствуясь п. 2 ч. 2 ст. 37 (ст. 150, 151)
УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	         Направить материалы   проверки

                                                                                            (какие именно)

(кому – должность руководителя (начальника) органа предварительного расследования)

	для   решения   вопроса   об   уголовном  преследовании по  фактам  выявленных   нарушений

	уголовного законодательства.

	             Настоящее   постановление   подлежит   безотлагательному рассмотрению.

                          (должность прокурора)

	                     (классный чин или  звание)

	            (подпись)

	              (инициалы, фамилия)